

## Zaproszenie na I Spławikowe Grand Prix Okręgu PZW Sieradz 2025 - 12.04.2025 - zalew Leźnica



OKS PZW Sieradz zaprasza do udziału w I Spławikowym Grand Prix Okręgu 2025, które odbędą się w dniu 12.04.2025 r., na zalewie w Leźnicy.

Zawody zostaną rozegrane zgodnie z obowiązującymi Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego dotyczącymi wędkarstwa spławikowego

Wymiary ochronne ryb łowionych w zawodach będą zgodne z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

**KAŻDY ZAWODNIK STARTUJĄCY W ZAWODACH KARTĘ I LEGITYMACJĘ WĘDKARSKĄ Z AKTUALNIE OPŁACONYMI SKŁADKAMI PZW NA ROK 2025** (warunek dopuszczenia do zawodów) - przed rozpoczęciem zawodów będzie ten obowiązek weryfikowany

Zawody odbywają się zgodnie z zasadami organizacji sportu wędkarskiego w dys. spławikowej

Zgłoszenia dokonywać należy poprzez wpłacenie 90zł nie później niż do dnia 07.04.2025 (włącznie) na konto bankowe Okręgu PZW Sieradz. Wpłaty po terminie, nieprawidłowo zatytułowane nie będą uwzględniane.

PEKAO SA O/Sieradz

63 1240 3275 1111 0000 2911 8030

w TYTULE PRZELEWU proszę wpisać tylko IMIĘ i NAZWISKO oraz słowo 1GPO

w załączniku druki: przelewu - 90zł , wpłaty - 90 zł, przelewu - bez kwoty , wpłaty - bez kwoty

oraz potwierdzić udział telefonicznie - sms na numer 601 396 802 (w wiadomości sms proszę wpisać imię, nazwisko oraz słowo 1GPO) - w przypadku zgłaszania w jednym smsie więcej niż jednego zawodnika wymagane jest podanie numerów kontaktowych do każdego zawodnika.

Losowanie stanowisk o godzinie 7.00 w dniu zawodów

**UWAGA !!! Ze względu na brak możliwości wjazdu aut na pod stanowiska sprzęt trzeba transportować ręcznie (konieczność posiadania systemów transportowych)**

DOJAZD:

- jadąc przez lub od Sieradza kierujemy się na Poddębice przez Zadzim

- jadąc przez lub od Zduńskiej Woli/Łasku kierujemy się na Poddębice przez Szadek

- od Pabianic/Lutomierska jedziemy przez Aleksandrów Łódzki drogą 72 w kierunku Poddębic i dalej od Poddębic według opisu poniżej (lub skręcam z drogi 72 w prawo jadąc od Aleksandrowa, w miejscowości Kuciny na Dalików a następnie przez Brudnów Pierwszy > Budzynek > Woźniki > przecinamy drogę A2 w kierunku Opole przez m. Kozikowka)

- od Poddębic droga 703 kierujemy się na Łęczycę dalej w miejscowości Stary Gostków skręcamy w prawo w drogę 469 przejeżdżamy przez m. Biała Góra, przecinamy trasę A2 a następnie Powodów Trzeci > Powodów Drugi w kierunku Opole przez m Kozikówka

- za m. Kozikówka skręcamy w lewo z drogi 469 w kierunku Leźnica Wielka a dalej Leźnica Wielka Osiedle

dojeżdżając do Leźnica Wielka Osiedle (widząc przed sobą bloki) droga rozwidła się, skręcamy w prawą odnogę wzdłuż lasu i jedziemy aż skończą się zabudowania (w kolejności: bloki mieszkalne, hotel Korona, boisko piłkarskie, oczyszczalnia ścieków - wszystko z lewej strony) i skręcamy w szutrową drogę w prawo (przez las) gdzie dojedziemy do miejsca zbiórki.

W załącznikach mapka poglądowa dojazdu (źródło: [geoportal.gov.pl](http://geoportal.gov.pl))

25 marca 2025, 06:17